JPCN NO: 2008-0015

                           御中

製造中止のお知らせ
Product Discontinuance (PD)

件名: RF Modulator製品（373）の製造中止のお知らせ

《お願い》
本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に
弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

2008年2月4日

NCSG, BM

フリースケール・セミコンダクター・ジャパン

13126
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2008-0015

変更内容:
RF Modulator製品（373）を製造中止と致します。

変更理由:
製品ポートフォリオ見直しのため

対象製品:
全ての373シリーズが対象となります。
（詳細は添付のリストを参照下さい）

変更品の見分け方:

その他:
置き換え品としてMC44CM373シリーズを用意しております。
お手数ですが置き換えをお願い致します。

最終受注日: 2008/08/06

最終出荷日: 2009/08/06

最終受注日・最終出荷日

Page 2 of 2

JPCN 2008-0015
対象製品リスト

対象製品 置き換え品

MC44BS373CAEF 　-------> MC44CM373CAEF
MC44BS373CAEFR2 　-------> MC44CM373CAEFR2
MC44BC373EJB 　-------> MC44CM373CAEF
MC44BC373EJBR2 　-------> MC44CM373CAEFR2
MC44BS373CAFC 　-------> MC44CM373CAEF
MC44BS373CAFCR2 　-------> MC44CM373CAEFR2
SC44BS373CAEJB 　-------> MC44CM373CAEF
SC44BS373CAEJBR2 　-------> MC44CM373CAEFR2